                                                                                          Świętochłowice, dnia 21.08.2018 r.

                                                                                                     WYKONAWCY

Zapytania do SIWZ
W związku z postępowaniem o zamówienie publiczne prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego 3201-02/2018 pn.: 
„Dostawa samochodu osobowego 9. miejscowego przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych dla potrzeb Ośrodka Pomocy Społecznej
w Świętochłowicach” 
wpłynęły następujące pytania:

       Pytania : 
1. Czy Zamawiający dopuści pojazd posiadający pojemność zbiornika paliwa 80l?
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pojazd z pojemnością zbiornika paliw min. 60 litrów, również z pojemności większą, tj. 80 l.

2.  Czy pojazd wyposażony w poduszkę powietrzną kierowcy i pasażera z przodu spełnia zapis: „Poduszki powietrzne w standardzie”?
Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający przez określenie „poduszki powietrzne w standardzie” rozumie pojazd wyposażony w poduszki powietrzne z przodu samochodu. 
3. Czy dostarczony pojazd może posiadać dwa kluczyki – oba ze zdalnym sterowaniem?
Odpowiedź: 

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość posiadania przez pojazd 2 kluczyków ze zdalnym sterowaniem.
4. Czy Zamawiający wymaga montażu wózka inwalidzkiego zamiennie z wyjmowaną kanapą III rzędu siedzeń czy też pojedynczych foteli w III rzędzie i montażu wózka po wyjęciu jednego
z foteli?
Odpowiedź: 

Zamawiający wymaga pojedynczych foteli w III rzędzie i montażu wózka po wyjęciu jednego
z foteli.
5. Czy stopień fabryczny w postaci obniżenia podłogi przy drzwiach przesuwnych spełnia zapis: „Stopień ułatwiający wsiadanie/wysiadanie” czy tez Zamawiający wymaga montażu dodatkowego stopnia?
Odpowiedź:

Stopień fabryczny w postaci obniżenia podłogi przy drzwiach przesuwnych  spełnia zapis „ Stopień ułatwiający wsiadanie/wysiadanie” określony w SIWZ.
6. Czy w okresie (również przedłużonej) gwarancji mechanicznej Zamawiający wymaga serwisu, tj. przeglądów technicznych oraz wymiany materiałów eksploatacyjnych na koszt Wykonawcy czy też będzie je realizował z własnych środków?
Odpowiedź:

W okresie gwarancji mechanicznej Zamawiający wymaga „zwyczajowo” określonych warunków gwarancji, tj.: serwisowania,  napraw, wymiany zdefektowanych części pojazdu, natomiast  wymagane przeglądy i materiały eksploatacyjne Zamawiający będzie realizował ze środków własnych.
7. Proszę o podanie przewidywanego rocznego przebiegu dla zamawianego pojazdu.
 Przewidywany roczny przebieg dla zamawianego samochodu, to ok 18 000 km/rok.

W związku z odpowiedziami, Zamawiający dokonuje następujących zmian załączniku nr 1 do SIWZ- szczegółowy opis przedmiotu zamówienia:
1. Pkt 1 tired 3 otrzymuje brzmienie:

„- Pojemność zbiornika paliwa - min. 60 l.”,

2. pkt 5 tired 5 otrzymuje brzmienie:

„ - Dwa kluczyki: 1 zwykły + 1 ze zdalnym sterowaniem, lub dwa ze zdalnym sterowaniem”,  
Pozostałe warunki określone w SIWZ pozostają bez zmian.
